
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1098 29 de Dezembro de 2023  PG. 1/2

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 
 

 
 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE 
CONVÊNIO 

 
 
OBJETO: Prorrogação da Vigência 
Contratual referente a celebração de 
termo de convenio para concessão de 
subvenção para atendimento médico e 
ambulatorial de urgência e emergência 
a população de Anhumas, em 
complemento aos serviços prestados 
pelo SUS. 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
 
Contratada: HOSPITAL E 
MATERNIDADE REGIONAL DE 
REGENTE FEIJÓ 
 
 
Modalidade: INEXIGIBILIDADE 
06/2019 
  
 
Vigência: 06 (seis) meses. 
 
 
Prefeitura Municipal de Anhumas, em 
28 de dezembro de 2023. 
 
 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pregão Presencial Nº 60/2023 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
O Pregoeiro e Equipe de Apoio, no 
uso de sua atribuição legal, nos termos 
da Legislação vigente, ADJUDICA em 
favor da empresa: 

REAL MOREIRA LUBRIFICANTES 
EIRELI ME, os itens 01 – Pneu 
275/80R22,5 Liso 149/146L 18 Lonas 
pelo valor unitário de R$ 2.585,00 
(dois mil quinhentos e oitenta e cinco 
reais); item 02 - Pneu 275/80R22,5 
Borrachudo 149/146L 16 Lonas pelo 
valor unitário de R$ 2.840,00 (dois mil 
oitocentos e quarenta reais) e item 03 
– Pneu 235/75R17,5 Liso 143/141J 
pelo valor unitário de R$ 1.285,00 (um 
mil duzentos e oitenta e cinco reais), 
totalizando o montante de R$ 
73.830,00 (setenta e três mil 
oitocentos e trinta reais), tudo em 
conformidade com a proposta e fase 
de lances constante do Pregão 
Presencial 60/2023. 

Encaminhe
-se o presente procedimento para as 
providencias necessárias, 
especialmente a homologação do 
certame. 

   Prefeitura 
Municipal, 29 de dezembro de 2023. 

 
 

ROGERIO NAGIMA IMADA 
Pregoeiro 

 
 

SIMONE DE FATIMA LINARES 
Apoio 

 
 

REGINALDO DA CRUZ ARAÚJO 
Apoio 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Avc6L7 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1098 29 de Dezembro de 2023  PG. 2/2

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 
 

 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

    ADAILTON 
CESAR MENOSSI, Prefeito 
Municipal de Anhumas, no uso se 
suas atribuições legais e, após a 
verificação da conformidade do 
processo licitatório, Pregão 
Presencial nº 60/2023, e de acordo 
com a legislação vigente (art. 4º, 
XXII da Lei Federal 10.520/2002), bem 
como aos interesses do Executivo 
Municipal, HOMOLOGA-O, da 
seguinte forma em favor da 
empresa: 
 
 
REAL MOREIRA LUBRIFICANTES 
EIRELI ME, os itens 01 – Pneu 
275/80R22,5 Liso 149/146L 18 Lonas 
pelo valor unitário de R$ 2.585,00 
(dois mil quinhentos e oitenta e 
cinco reais); item 02 - Pneu 
275/80R22,5 Borrachudo 149/146L 
16 Lonas pelo valor unitário de R$ 
2.840,00 (dois mil oitocentos e 
quarenta reais) e item 03 – Pneu 
235/75R17,5 Liso 143/141J pelo 
valor unitário de R$ 1.285,00 (um mil 
duzentos e oitenta e cinco reais), 
totalizando o montante de R$ 
73.830,00 (setenta e três mil 
oitocentos e trinta reais), em perfeita 
sintonia com as propostas e lances 
constantes do processo, sem prejuízo 
da adjudicação do Pregoeiro. 
 
Notifique os interessados para as 
providências necessárias à realização 
das despesas e a consecução do 
objeto, bem como a assinatura do 
instrumento contratual, sob pena de 
não fazendo no prazo de 05 (cinco) 
dias convocar o segundo lugar. 

Prefeitura Municipal, 29 de dezembro de 
2023. 
 
 
 
 

________________________________ 
ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Avc6L7 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2024-01-02T15:14:12-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




